

Dodávateľ:

BEDNÁR MICHAL
 JURAJA FÁNDLYHO 2137/20
 010 01 Žilina
 IČO:41754492
 DIČ:1074710549
 Nie je platca DPH
 SLOVENSKA REPUBLIKA

Faktúra číslo:

Variabilný symbol: 5 Konštantný symbol: 0008

Stredná odborná škola elektrotechnická
 Komenského 50
 010 01 Žilina

Odberateľ:

Stredná odborná škola elektrotechnická,
 Komenského 50, 010 01 Žilina
 IČO: 17055377
 DIČ: 2020645055

Dátum vyhotovenia:	Dodanie tovaru
13.08.2012	13.08.2012
Dátum splatnosti:	20.08.2012
Forma úhrady:	hotovosť

Fakturujeme Vám

P.č.	Popis	Množstvo	cena za MJ	MJ	Cena s DPH v €
	Práca				
	demontáž plávajúcej podlahy po vytopení	2	12,50	hod	25,000
	demontáž drevených parkiet po vytopení	4	12,50	hod	50,000
	montáž OSB3 dosiek pod plávajúcu podlahu	13,33	4,00	m2	53,320
	montáž plávajúcej podlahy	13,33	5,00	m2	66,65
	Materiál				
	podlaha Castello classic 8521 dub elegant	13,33	9,49	m2	126,500
	lišta soklová Arbiton2	12,5	1,60	bm	20,000
	podložka Mirelon 2mm	13	0,50	m2	6,500
	prvky plastové Arbiton	16	0,80	ks	12,800
	doska veľkoplošná OSB3 18x675x2500	8	14,20	ks	113,600
	skrutka nabíjacia 8x60	100	0,20	ks	20,000

Celková suma s DPH	494,37
Celková fakturovaná suma: EUR	494,37

Cena sa uzatvára dohodou v zmysle zákona č. 18/96 Z.z..

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Nie je platca DPH.

BEDNAR MICHAL

Juraja Fándlyho 2137/20

010 01 ŽILINA

Podpis a pečiatka: IČO: 41754492, DIČ: 1074710549

13.8.